МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛОЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

КАЛОЖИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать  восьмое  заседание  второго созыва)

   28   февраля   2013 года   №   176

О  внесении дополнения в решение

Совета депутатов № 12 от 24.11.2009 г.

«Об утверждении  Положения о газификации

индивидуальных жилых домов  в населенных

пунктах  МО Каложицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области».

В  целях  упорядочения  нормативно-правового  акта  МО  Каложицкое сельское поселение  Волосовского муниципального  района  Ленинградской  области  № 12 от 24.11.2009 г  «Об утверждении  Положения о газификации

индивидуальных жилых домов  в населенных пунктах  МО Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», Совет  депутатов  муниципального  образования  Каложицкое   сельское  поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

1.Пункт 1.2. Положения  «О газификации индивидуальных жилых домов  в населенных пунктах  МО Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области «после  слов «дер. Хотыницы»,  дополнить словами «дер. Большие Озертицы, дер.Каложицы, пос. Каложицы, дер. Молосковицы»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах  массовой  информации и разместить его на официальном сайте администрации Каложицкого сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  муниципального  образования

Каложицкое  сельское поселение

Е.В.Колосова